
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2226

QUILLÓN, miércoles 24 septiembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-2912
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,40-125

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):PRODUC. PUBLIC. JUANA DEL C. VERGAEA VENEGAS RUT:76.088.388-3

LA SUMA DE $: 151. 225
Y SON:CIENTO CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 1244 POR $ 151.225.- A PRODUCTOS PUBLICITARIOS JUANA DEL CARMEN
VERGARA VENEGAS E.I.R.L. POR ADQUISICIÓN DE RELOJES CIRCULARES PARA JORNADA DE PROG
FORTALECIMIENTO OMIL 2014, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 157, ORDEN DE COMPRA N°
5040-125-SE14, SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 420/2014 FIRMADO POR LA SEÑORITA MAR
GABRIELA VALLEJOS LANDAUR Y DECRETO ALCALDICIO N° 2649 DE FECHA 10 DE SEPTIE:
2014 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140502006 320105 Incentivos por Gestión y C

1110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

TOTALES :

DEBE
151.225

151.225

HABER

151.225

151.225

RUT DCTO.
76088388-3 F-1244

76088388-3 C-


